И.о. ректора ФГБОУ ВО «ВВГУ»
                                                  Т. В. Терентьевой

от _____________________________

_______________________________

(фамилия, имя, отчество)

_______________________________

_______________________________

(должность, структурное подразделение)

(Вид работы: основная, по совместительству (внутреннему/внешнему))

	мобильный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

___. ___.20__ г.

О предоставлении отпуска

по уходу за ребенком до 3 лет

Прошу предоставить мне отпуск по уходу за ребенком до достижения им возраста 3 (трех) лет с «___» ______202__ г.  по «____» _____202__ г.

ФИО ребенка ___________________________________________________________
Дата рождения ребенка «____» ______ 202__ г.

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка: серия _____ № ________, выданное _______________________________________________________________________.
(кем и когда выдано)

2. Справка с места работы мужа/жены от «___» ____ 202__ г. № _____.

	(подпись)

	(ФИО)